[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.05.2025 г.

	         № 195-п

Об утверждении Состава комиссии по рассмотрению заявок на участие в отборе получателей субсидии на возмещение затрат организациям, осуществляющим управление (обслуживание) многоквартирными домами и жилыми домами усадебного типа, части расходов граждан на оплату за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах, а также содержание и текущий ремонт жилых домов усадебного типа, расположенных на территории города Игарки

На основании постановления администрации города Игарки от 22.04.2025  № 156-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат организациям, осуществляющим управление (обслуживание) многоквартирными домами и жилыми домами усадебного типа, части расходов граждан на оплату за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах, а также содержание и текущий ремонт жилых домов усадебного типа, расположенных на территории города Игарки»,  руководствуясь статьями 6, 25, 26, 27, 33, 34, 35 Устава муниципального образования городского поселения город Игарка Туруханского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на возмещение затрат организациям, осуществляющим управление (обслуживание) многоквартирными домами и жилыми домами усадебного типа, части расходов граждан на оплату за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах, а также содержание и текущий ремонт жилых домов усадебного типа, расположенных на территории города Игаркиучастие в отборе получателей субсидии, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющая полномочия

главы города Игарки

                                                   О. П. Белинская
Елена Владимировна Калинина
(39172)22608
Приложение
к постановлению администрации города Игарки

от 16.05.2025 № 195-п

Состав комиссии
 по рассмотрению заявок на участие в отборе получателей субсидии на  возмещение затрат организациям, осуществляющим управление (обслуживание) многоквартирными домами и жилыми домами усадебного типа, части расходов граждан на оплату за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах, а также содержание и текущий ремонт жилых домов усадебного типа, расположенных на территории города Игарки
	Председатель комиссии:

	Белинская
Олеся Петровна

	- исполняющая полномочия главы города Игарки

	Члены комиссии:

	Лебедева
Светлана  Анатольевна

	- заместитель главы города, начальник финансово-экономического отдела администрации города Игарки

	Малышева
Ольга Юрьевна

	- исполняющая обязанности начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и управления муниципальной собственностью

	Санникова
Елена Александровна

	- начальник отдела по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации города Игарки